



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. nt.: „Dostawa mobilnych terminali dołowych do elektronicznej ewidencji środków strzałowych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.” (nr postępowania 532500543/01).

Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Ładowarka terminala (pkt 8 tabeli) oraz ładowanie baterii za pomocą dedykowanej ładowarki (pkt 9 tabeli) - czy Zamawiający wymaga ładowarki do terminala (ładowanie baterii znajdującej się w terminalu) czy ładowarka do baterii (wyjętej z terminala)?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż wymaga tylko ładowarki do terminala do ładowania baterii znajdującej się w terminalu.

Pytanie 2

Czy oprócz baterii, wchodzącej w skład terminala, należy dostarczyć drugą (dodatkową) baterię z każdym terminalem?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż nie wymaga dodatkowej baterii do terminali.

Pytanie 3

Skaner kodów kreskowych. "Skaner kodów 1D\2D z podświetleniem obszaru odczytu". Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że skanowanie kodów ma się odbywać z użyciem sprzętowego modułu skanującego a nie kamery.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż potwierdza, że skanowanie kodów ma się odbywać z użyciem sprzętowego modułu skanującego a nie kamery.

Pytanie 4

Warunki udziału w postępowaniu, Wykonawca wykaże, że: w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał co najmniej jedną dostawę dołowych terminali mobilnych przeznaczonych do pracy w składach materiałów wybuchowych na wartość łączną brutto nie niższą niż 180 000,00 PLN brutto. Mając na uwadze, że sprzedaż terminali mobilnych przeznaczonych do pracy w składach materiałów wybuchowych jest rzadko spotykana, a samo dostosowanie urządzeń oraz ich certyfikacja, podobnie jak wniesienie wymaganego wadium, stanowią istotne potwierdzenie zdolności ekonomicznej i finansowej Wykonawcy do realizacji zamówienia, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o usunięcie tego wymagania z postępowania.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, iż zmodyfikuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie



Działając w oparciu o §32 ust 5 Regulaminu udzielania zamówień obowiązującym w Polskiej Grupie Górniczej Zamawiający modyfikuje treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następującym zakresie:

- Zamawiający zmienia treść zapisów *Część V. Kwalifikacja podmiotowa Wykonawców ust.3 pkt. 1) lit a)*, który przyjmuje następujące brzmienie:
 - w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał co najmniej jedną dostawę dołowych terminali mobilnych przeznaczonych do pracy w składach materiałów wybuchowych*
- Zamawiający zmienia treść zapisów tabeli *Załącznik nr 4.3 do SWZ – WYKAZ WYKONANYCH/ WYKONYWANYCH USŁUG/DOSTAW*, która przyjmuje następujące brzmienie:

Lp.	Przedmiot zamówienia	Wartość zamówienia brutto zł (w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert)	Data wykonania (należy podać: dd/mm/rrrr lub okres od dd/mm/rrrr do dd/mm/rrrr)	Pełna nazwa Odbiorcy	Podmiot wykonujący zamówienie* (w przypadku korzystania przez Wykonawcę z jego potencjału)
1	2	3	4	5	6
<i>Warunek: wykonał co najmniej jedną dostawę dołowych terminali mobilnych przeznaczonych do pracy w składach materiałów wybuchowych</i>					
1.1					
1.2					

W Imieniu Zamawiającego